
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК РИНИА БАСКЕТ – Куманово 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Асани Фатљум 022946 10-08-2004 
2 Аљмир Ислами 022944 19-11-2004 
3 Аљмир Адеми 022945 09-12-2004 
4 Агон Љимани 025366 22-09-2006 
5 Албион Лимани 023845 20-12-2004 
6 Ардит Авдији 025335 25-06-2004 
7 Суфијан Авдији 025333 10-01-2005 
8 Артан Шерифи 022942 25-03-2004 
9     
10 Имад Шерифи 022943 07-02-2008 
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Фатон Зенуни   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 07/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


